CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO/MG
04.250.002/0001-9O
PORTARIA N.º 09/2018

"Dispõe sobre a exoneração de servidor em cargo de
comissão Chefe de Serviços lezrídícos ”

O Presidente da Câmara Municipal de Campo do Meio/MG, Sr. Jean Vitor de Oliveira,
no uso de suas atribuições legais“,

RESOLVE:

Art. lº - Exonerar para o Cargo Chefe de Serviços Jurídicos o Sr.
Rodrigo Vagner de Morais, inscrito na OAB/MG sob o nº 126.695.

Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação.

Registra-se, publica—se e cumpra-se.

Campo do Meio, 31 de dezembro de 2018.

Presidente da Câmara Municipal

Rua José Miguel Vilela, nº. 256, ceniro, CEP 37163000,Campo do Meio, Minas Gerais
Tel:. (35) 3857—220O — E—moil: comorocompodomeioíàyohoocombr

Siie: hfio:!fwww3:30rripodomeão.ox=,“ _. abr